PREFEITURA MUNICIPAL DE ROLÂNDIA
CNPJ/MF nº 76.288.760/0001-08

Av. Presidente Bernardes n°809 – Centro
CEP 86.600-067

rh@rolandia.pr.gov.br

CONVOCAÇÃO Nº 051/2025

CONCURSO PÚBLICO PARA PREENCHIMENTO DE VAGAS DE CARGOS PÚBLICOS DA
PREFEITURA MUNICIPAL DE ROLÂNDIA/PR

CONVOCAÇÃO CANDIDATOS APROVADOS

A Prefeitura Municipal de Rolândia, no uso de suas atribuições legais, TORNA PÚBLICA a

CONVOCAÇÃO dos candidatos APROVADOS constantes nesta convocação, conforme respectiva

classificação no Concurso Público aberto pelo Edital nº 001/2024, para apresentar-se no dia 13 de Janeiro

de 2025  na Secretaria Municipal de Saúde às 09:00 horas, para tomar posse do cargo .

 Rolândia, 07 de Janeiro de 2025.

AILTON APARECIDO MAISTRO

Prefeito Municipal

A
ss

in
ad

o
po

r
1

pe
ss

oa
:

A
IL

T
O

N
 A

P
A

R
E

C
ID

O
 M

A
IS

T
R

O
P

ar
a

ve
rif

ic
ar

 a
 v

al
id

ad
e

da
s

as
si

na
tu

ra
s,

 a
ce

ss
e

ht
tp

s:
//r

ol
an

di
a.

1d
oc

.c
om

.b
r/

ve
rif

ic
ac

ao
/C

F
39

-5
E

B
5-

E
25

5-
F

C
E

2
e

in
fo

rm
e

o
có

di
go

 C
F

39
-5

E
B

5-
E

25
5-

F
C

E
2

Av. Presidente Bernardes n°809 – Centro
CEP 86.600-067

rh@rolandia.pr.gov.br

PREFEITURA MUNICIPAL DE ROLÂNDIA
CNPJ/MF nº 76.288.760/0001-08

ANEXO I

APROVADOS

INSCRIÇÃO NOME CANDIDATO CARGO

014.703.356-38 KAIQUE DA SILVA TÉCNICO DE ENFERMAGEM – URGÊNCIA E EMERGÊNCIA

014.703.171-94 THIAGO RODRIGO CAZON DA SILVA TÉCNICO DE SAÚDE PÚBLICA C – ASSISTÊNCIA TÉCNICA EM
RADIOLOGIA

014.703.301-49 LUCAS DOMINGOS DE LIMA  TÉCNICO DE ENFERMAGEM – URGÊNCIA E EMERGÊNCIA

014.703.145-86 MELISSA FERRARI GOMES  ENFERMEIRO PSF

014.703.153-38 JULIE ZIEL SILVEIRA PSICÓLOGO

014.703.264-84 IARA REGINA FIORAVANTE PSICÓLOGO

014.703.306-91 THAYANA GARCIA DE NOVAES REAL PSICÓLOGO

014.703.212-66 CARLA PRISCILA SANTANA VIANA ENFERMEIRO URGÊNCIA E EMERGÊNCIA

014.703.370-22 EBANO CARVALHO DA SILVA  AGENTE DE COMBATE À ENDEMIAS

014.703.307-74 CREUSA JUSTINA SERAPIÃO DA SILVA  AGENTE DE COMBATE À ENDEMIAS

014.703.282-50 MIHO TAKAHIRA MÉDICO PSF

014.703.147-69 PAULO HENRIQUE DE AGUIAR PSICÓLOGO

014.703.141-71 AMANDA KAMILLY GARCIA DA SILVEIRA  PSICÓLOGO

014.703.260-74 MARIANA NOVELLI FISIOTERAPEUTA

014.703.260-87 MICHAEL FELIPE DA COSTA AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE

014.703.177-90 ISABELA ALVES GODINHO AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE

014.703.358-51 ROSILEIA APARECIDA ALVES  AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE

014.703.317-09 KELLE CRISTINE FERREIRA INACIO AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE

014.703.354-95 PATRICIA BARBOSA DOS SANTOS  AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE

014.703.166-74 FRANCIELE DIAS RODRIGUES JOTA AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE

014.703.262-35 ADRIELLY RODRIGUES DA SILVA AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE

014.703.202-76 SANDRA REGINA SORJE TÉCNICO DE ENFERMAGEM – URGÊNCIA E EMERGÊNCIA

014.703.289-47 ADRIANA DE FÁTIMA INOCENCIO LOPES TÉCNICO DE ENFERMAGEM – URGÊNCIA E EMERGÊNCIA

A
ss

in
ad

o
po

r
1

pe
ss

oa
:

A
IL

T
O

N
 A

P
A

R
E

C
ID

O
 M

A
IS

T
R

O
P

ar
a

ve
rif

ic
ar

 a
 v

al
id

ad
e

da
s

as
si

na
tu

ra
s,

 a
ce

ss
e

ht
tp

s:
//r

ol
an

di
a.

1d
oc

.c
om

.b
r/

ve
rif

ic
ac

ao
/C

F
39

-5
E

B
5-

E
25

5-
F

C
E

2
e

in
fo

rm
e

o
có

di
go

 C
F

39
-5

E
B

5-
E

25
5-

F
C

E
2